

KASA Biler ApS

Ellehammersvej 4A
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2021

Karl Henrik Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KASA Biler ApS
Ellehammersvej 4A
7100 Vejle

CVR-nr: 39674521
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med handel med person- og varevogne og andre aktiviteter indenfor autobranche i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. januar 2020 til 31. december 2020 har været påvirket i negativ retning af den verserende pandemi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -246.011, der må anses for at være meget utilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise betydeligt mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2020 andrager kr. 50.000 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		136.954	97.853
Personaleomkostninger	1	-316.983	-319.508
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-61.984	-66.716
Resultat af ordinær primær drift		-242.013	-288.371
Øvrige finansielle omkostninger		-3.998	-2.184
Ordinært resultat før skat		-246.011	-290.555
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-246.011	-290.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-246.011	-290.555
I alt		-246.011	-290.555

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		150.000	95.361
Materielle anlægsaktiver i alt	4	150.000	95.361
Deposita		30.600	30.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.600	30.600
Anlægsaktiver i alt		180.600	125.961
Fremstillede varer og handelsvarer		796.850	835.200
Varebeholdninger i alt		796.850	835.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.069	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	19.019
Andre tilgodehavender		0	2.509
Periodeafgrænsningsposter		0	59.137
Tilgodehavender i alt		95.069	80.665
Likvide beholdninger	5	225.179	603.180
Omsætningsaktiver i alt		1.117.098	1.519.045
AKTIVER I ALT		1.297.698	1.645.006

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Registreret kapital mv.	6	50.000	50.000
Overført resultat		0	-448.677
Egenkapital i alt		50.000	-398.677
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	34.404
Deposita		37.500	37.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt		37.500	71.904
Modtagne forudbetalinger fra kunder		17.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.115	115.898
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.085.812	1.848.000
Skyldig moms og afgifter		12.475	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.296	7.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.210.198	1.971.779
Gældsforpligtelser i alt		1.247.698	2.043.683
PASSIVER I ALT		1.297.698	1.645.006

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-448.677	0	-398.677
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		-246.011	0	-246.011
Tilskud fra koncern		694.688	0	694.688
Egenkapital, ultimo	50.000	0	0	50.000

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Lønninger og gager	310.977	314
Pensionsbidrag	1.914	0
Lønrefusion	-3.468	0
Andre omkostninger til social sikring	7.560	6
	<u>316.983</u>	<u>320</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020 kr.	2019 Tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.361	30
Mindre nyanskaffelser	5.623	37
	<u>61.984</u>	<u>67</u>

3. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 Tkr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat/aktiveret udskudt skatteaktiv	0	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler m.v. kr.
Kostpris primo	127.147
Tilgang	111.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	238.147
Af- og nedskrivning primo	31.786
Årets afskrivning	56.361
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	88.147
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000

5. Likvide beholdninger

	2020 kr.	2019 Tkr.
Indestående i pengeinstitut	225.179	603
	225.179	603

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 50.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 26. juni 2018	50.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
Anpartskapital ultimo	50.000

7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabet har et større uudnyttet skattemæssigt underskud, der kan modregnes i fremtidige overskud. Den mulige skattebesparelse er ikke medregnet blandt selskabets aktiver, da underskuddet ikke med tilstrækkelig sikkerhed ses at kunne blive udnyttet indenfor en kortere årrække.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet har indgået en lejeaftale på sædvanlige opsigelsesvilkår. Den årlige husleje andrager i størrelsesordenen kr. 146.000. Lejeaftalen er opsagt og lejemålet fraflyttes i 2021.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for det andet koncernforbundne selskabs selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er p.t. ingen skatteforpligtelser i koncernen ved årsafslutningen.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

For regnskabsåret 2019 var der ligeledes i gennemsnit 1 ansat.